
 

 
Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

. 

Katowice, 16 stycznia 2014 roku 
ROPS.PSO.3321.1.2014 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Świadczenie usług cateringowych na terenie miasta Katowice 

 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego,  
ul. Modelarska 10,  
40-142 Katowice,  
województwo śląskie,  
tel. +48/327306868, fax. +48/327306871,  
strona internetowa http://www.rops-katowice.pl 
 
2) Określenie trybu zamówienia:  
Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
3) Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  
http://www.rops-katowice.pl/ 
SIWZ jest wydawana również na podstawie pisemnego wniosku złożonego w siedzibie Zamawiającego               
w pok. 213. 
 

4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotowa usługa obejmuje przygotowanie i dostarczenie w wyznaczonym czasie i w wyznaczonym miejscu 
określonej liczby: 

a).  składników przerw kawowych – 256 sztuk, 
b). składników przerw kawowych oraz gorących posiłków jednodaniowych o charakterze drugiego dania –          
1 972 sztuki. 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ. 
 

Kod CPV: 
55520000-1 Usługi dostarczania posiłków 
 

Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach projektów: Kształcenie i doradztwo dla kadr pomocy i integracji społecznej województwa śląskiego 
oraz Efektywna i skuteczna przedsiębiorczość społeczna. 
 

5) Termin wykonania zamówienia:  
Do 31 sierpnia 2014 roku. 
 
6) Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
 
1. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

a) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Nie dotyczy 

b)  Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Nie dotyczy 

c)  Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Nie dotyczy 



 

 
Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

. 

d)  Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Nie dotyczy 

e)  Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Nie dotyczy 

2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 
a) W przypadku tym, wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu               

o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 

b) Przepisy ustawy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców, o których mowa               
w niniejszym punkcie. 

c) Jeżeli oferta wykonawców, o których mowa w niniejszym punkcie, została wybrana, zamawiający będzie 
żądał przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej współpracę tych 
wykonawców. 

d) W przypadku spółek cywilnych, każdy ze wspólników spółki osobno składa oświadczenia zgodne             
w treści z załącznikiem nr 5 i 6 do SIWZ. 

 
7) Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
 
1. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy                

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wymaga załączenia do oferty 
następujących dokumentów: 
a) Oświadczenia zgodnie z art. 22  ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - załącznik nr 4 do SIWZ. 

 
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy              

w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający żąda: 
a) Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia, zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych - załącznik nr 5 do SIWZ. 
b) Aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku 
podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, wystawionego nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
 

3. W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym 
wymaganiom należy przedłożyć: 
a) Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu decyzji inspektora sanitarnego o dopuszczeniu obiektu 

(obiektów) do przygotowywania posiłków dla potrzeb żywienia osób oraz zgody na prowadzenie usług 
transportowych w zakresie przewozu żywności (załącznik nr 7 do SIWZ). 
 

4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
przedkłada: 
a) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że nie 

otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert.  

 
5. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia                         

w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5) ustawy, Wykonawca, wraz z ofertą, składa listę 
podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5), albo informację 
o tym, że nie należy do grupy kapitałowej (wg Załącznika Nr 6 do SIWZ). 

6. Dokumenty są składane w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę.  
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku 
podmiotów, o których mowa w punkcie 5, kopie dokumentów dotyczące odpowiednio wykonawcy lub tych 



 

 
Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

. 

podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub te podmioty.  
7. Za zgodność z oryginałem powinna być potwierdzona każda strona kserokopii zawierająca jakąkolwiek treść.   
8. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 

 
8) Informacja na temat wadium:  
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich 
znaczeniem: 

- Cena oferty - 100% 
                                        
10) Miejsce i termin składania ofert:  
Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego w kancelarii, pokój 111 do dnia 24 stycznia 2014 roku do godz. 
10:00.  
 
11) Termin związania ofertą: 
30 dni 
 
12) Pozostałe informacje:  
Zamawiający: 
- nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, 
- nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
- nie dopuszcza składania ofert wariantowych, 
- nie przewiduje aukcji elektronicznej, 
- nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 
 
13) Informacja o dniu zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16 stycznia 2014 
roku. 
 

          Z A T W I E R D Z A M 
 
 

               HALINA MISIEWICZ     
 

          …………………………. 
                                                                     /Dyrektor ROPS/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


